



«MottakerNavn»

«Adresse»

«LANDSHORTCODE» «POSTNR» «POSTSTED»

«Kontakt»

Vår dato

25.06.2024

Deres dato

«REFDATO»

Vår referanse

2024/8

Deres referanse

«REF»

## HØRING – FORTSATT DELVIS ALLMENNGJØRING AV INDUSTRIOVERENSKOMSTEN/VO-DELEN FOR SKIPS- OG VERFTSINDUSTRIEN

Tariffnemnda sender utkast til forskrift om delvis allmenngjøring av Industrioverenskomsten/VO-delen for skips- og verftsindustrien på høring.

**Frist for å sende inn hørings svar er 5. august 2025.**

Den eksisterende allmenngjøringsforskriften (FOR-2022-12-09-2170) gjelder frem til Tariffnemnda treffer nytt vedtak, jf. allmenngjøringsloven § 7. Hvis partene i avtalen ikke har fremsatt krav om nytt vedtak innen en måned etter at tariffavtalen er avløst av en ny avtale, opphører allmenngjøringsforskrifter å gjelde. Industrioverenskomsten 2022-2024 ble avløst av ny avtale den 7. mai 2024. Landsorganisasjonen i Norge (LO) fremmet krav om fortsatt allmenngjøring i brev av 4. juni 2024.

I begjæringen fra LO er det bare lønnsatsene i den gjeldende forskriften som er foreslått endret. I utkastet til ny forskrift har Tariffnemnda, for enkelthets skyld, markert de endringene som er foreslått.

Tariffnemnda har ikke tatt stilling til om vilkårene for allmenngjøring fortsatt foreligger i denne saken. Tariffnemnda ber derfor særlig om høringsinstansenes syn på behovet for allmenngjøring.

Høringer er åpne, og alle kan sende innspill til Tariffnemnda. Tariffnemnda ber om at hørings saken blir forelagt underliggende etater, medlemsorganisasjoner og andre som kan ha interesse av å komme med en høringsuttalelse.

Svar på høringen merkes med ref. nr. 2024/8 og sendes til Tariffnemnda via e-post til [post@nemndene.no](mailto:post@nemndene.no) eller via eDialog.

[Send brev til Tariffnemnda via eDialog her.](#)

---

POSTADRESSE	EDIALOG	INTERNETT	SAKSBEHANDLER
Tariffnemnda	<a href="#">Tariffnemnda</a>	<a href="http://www.nemndene.no/tariffnemnda/">www.nemndene.no/tariffnemnda/</a>	Helene Nødset Lang
Postboks 4720 Torgarden	ORG. NR.	TELEFON SENTRALBORD	TELEFON SAKSBEHANDLER
7468 Trondheim	974718936	73 19 97 00	416 00 419

22/2024

Tariffnemnda mottar flere begjæringer om allmenngjøring. Høringsbrevene sendes ut fortløpende i den rekkefølge de er kommet inn. Nemnda vil forsøke å behandle alle begjæringene samlet, og har som mål at nye forskrifter skal tre i kraft 1. november 2024.

Med hilsen

Terese Smith Ulseth  
Tariffnemndas leder

Vedlegg: Begjæring om allmenngjøring av lønn  
Utkast til forskrift  
Liste over høringsinstanser